
1

2

2.1 Alimentação, Alojamento e contactos C.O.

2.1.2 Reserva da alimentação

Tipo        
(R.P.O.-3.09.02)

Oficiais (delegados, treinadores, etc) Atletas

In
s
c
ri
ç
ã
o
 n

o
 

e
v
e
n
toData limite Custo Data limite Custo

1 02/03/2022 5,00 € 02/03/2022 4,00 €

2 10/03/2022 15,00 € 10/03/2022 12,00 €

3 16/03/2022 25,00 €

Depois de terminado o 1º prazo (tipo 1), as inscrições do tipo 2 estão sujeitas a aprovação por parte da FADU. Devem os clubes 

confirmar se participação dos seus agentes foi autorizada. (RPO artigo 3.09.02)

Informações úteis

Informações relativas a alimentação, alojamento, bem como os contactos das Comissões Organizadoras podem ser 

encontrados no Portal FADU no respetivo evento e são da responsabilidade destas.

Tipo        
(R.P.O.-3.09.02)

Atletas

In
s
c
ri
ç
ã
o
 p

o
r 

p
ro

v
aData limite Custo

1 02/03/2022 6,00 €

2 10/03/2022 18,00 €

Os Clubes podem realizar a reserva da alimentação na Unidade Alimentar ESTGAgueda através do seguinte 

contacto: manuela.ferreira@ua.pt.

CNU Águeda Padel Break - WPT Indoor Courts 14 a 16 de março 2022

Evento 21

CNU Padel - feminino, masculino e misto

2021 | 2022

INFO atualizada a 16-03-2022

ParceirosOrganização

Cronograma

Local Instalações Data
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2.2

2.3 Horários

2.3.1

2.4

2.4.1

2.4.2

3

3.1 Misto

Rank C.S.

7

s/r

9

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

25889

25865

16187

M
is

to

13,75

25862 Guilherme Moreira 0

17,5

18873 Miguel Ramôa 0

18850 Marta Gomes
U.Porto

11788 Catarina Soares

25885 Sofia Carvaho
AAUMinho 2

0

0 14*
António Serrano 0

9*
Pedro Alves 0

0

Maria Serrano
AEISA

0

Inicio da Prova 10h00

Final Prova (previsão) 17h00 (3º dia)

6*
Carlos Oliveira 0

0
Victoria Abreu

AAUMinho
0

U.Porto 2

25886

25883

213,75

117,5

Calendarização da competição

Acreditação 09h00 - 09h45

A prova masculina, feminina e mista iniciam no 1º dia de competição.

A competição está calendarizada para 3 dias, no entanto, dependendo do normal decorrer do quadro de jogos e duração 

dos mesmos, poderá terminar no decorrer do 2º dia.

Localização

A localização das instalações desportivas dos eventos, podem igualmente ser encontradas no Portal FADU no respetivo 

evento.

Outras informações

• Pode ser inscrito a qualquer altura (antes da entrada em competição da dupla), sendo aplicada uma taxa de 

inscrição igual a 2x o custo da inscrição tipo 1;

• Poderá ser um atleta previamente inscrito por outra dupla e que por falta de comparência do outro elemento 

esteja impedido de participar, neste caso será aplicada uma taxa de inscrição igual à taxa de inscrição tipo 1.

Cada dupla poderá efetuar uma substituição obedecendo aos seguintes critérios:

Trocas e inscrições

Inscrições (quadros competitivos disponiveis nas páginas seguintes)

ID FADU Nome Equipa Pont Ind Pont Par

Termo de responsabilidade

Tem de ser preenchido e assinado por cada agente desportivo inscrito no evento (ex. atleta, dirigente, oficial, 

treinador).

Posteriormente tem de ser descarregado no perfil de cada agente, no Portal da FADU.
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s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

*

3.2 Feminino

Rank C.S.

5

s/r

s/r

5

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

*

3.3

Rank C.S.

7

7

s/r

17

s/r

s/r

s/r

s/r

1

20 2*

20 1*

Pont Par

4*

2

Masculino

ID FADU Nome Equipa Pont Ind

0

9371 João Lopes 17,5

25803 Francisco Alves da Silva
AEIST 5

0
5,63

18873

AEIST

0 5*

M
a
s
c
u

li
n

o

11788 Catarina Soares 20

24234

M
is

to

25538 Michelle Bader
NOVA 2

0

0

F
e

m
in

in
o

18850

0

0

Sarah Moehrlein
NOVA 3

24234

NOVA 4
0

13*
André Augusto 0

Beatriz José Santos
P.Leiria

0
10*

10913

25538

25843

24311

Guilherme Grácio 022014

Michelle Bader

Sarah Moehrlein 0

0

Miguel Ramôa
U.Porto 

17,5

18778 Vasco Evangelho 5,63

0
12*

Pedro Ponte 0

25861 Matilde Mendes 0

19794 Carlota Seara
U.Porto 2

Marta Gomes
U.Porto

20

0

0

25861

25842

Matilde Mendes
U.Porto 3

35

0

0 26*
25871 Francisco Pires 0

0 8*
11981 João Areal 0

9214 Francisco Dinis
AAC

0

13670 António Castanheira
AAC 2

0

14202 Joana Aguiar 0

por sorteio

25854 Bárbara Vieira
U.Porto 3

0
0

20311 Ann-Sophie Hahn
NOVA

0

0 6*
25886 Victoria Abreu 0

25885 Sofia Carvaho
AAUMinho

0

3*
22206 Beatriz Neves 0

0 7*
21089 Inês Coelho 0

21061 Inês Paiva

por sorteio

ID FADU Nome Equipa Pont Ind Pont Par

4*
Miguel Martins 0

Joana Aguiar
U.Porto 5

0
11*

Guilherme Caramalho 0

Carlota Seara
U.Porto 4

0

14202

25860

19794

25850

25771

20311

25836

22206

0
5*

Tomás Hervé Silva 0
0

7*
Manuel Costa 0

Ann-Sophie Hahn
NOVA 2

0
3*

Tomás Morais 0

Beatriz Neves
NOVA

0
0

0

0
8*

Afonso Carvalho 0

Inês Coelho
AEIST 0

21089

25807
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s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

s/r

*

18*

24*

4*

15*

19*

0 17*
25893 José Ferreira 0

25889 Pedro Alves 0

7*
0

0
20181 Diogo Maia

23239 Bruno Fernandes
AEESTeSC

0

0
22044 Rodrigo Mendes 0

0

0

0

0

0
AEFDUCP 2

25748 João Pimentel
IPC

0

25813

João Teixeira 0

21515 Francisco Garcia

25817

M
a
s
c
u

li
n

o

25862 Guilherme Moreira
U.Porto 3

0

14457 Luís Gonçalves
AEIST 4

0

11921 Vinicius Bueno 0

25807 Afonso Carvalho
AEIST 3

0

25812 Miguel Faria 0

Manuel Teixeira 0

25231 Afonso Oliveira

25837

João Maria Santos 0

25816 João Ferro
AEISA

0

25825 Manuel Nunes Santos 0

25811 António Veríssimo
AEISA 2

0

25879 Duarte Rolo 0

25814 Afonso Sequeira
AEFDUCP

0

25758 Amando Ferreira

25760 Francesco Costa

25896 Gonçalo Mendes

Samuel Pereira

25883 Carlos Oliveira
AAUMinho

0

0
25791

25873 Eric Silva

25*

24666 Fábio Coutinho
AAUAv 3

0

21*

14*

22*

AEIST
0

0

0

0

0

23*

0
0 3*

AAUTAD
0

0
0

AAUMinho 2
0

0

9*
25833 João Borrego 0

25838 Francisco Farinha
AEIST 2

0
0 5*

25836 Tomás Morais 0

25843 André Augusto
NOVA 2

0
0 12*

10913 Tomás Hervé Silva 0

13*
25771 Manuel Costa

NOVA
0

0

por sorteio

25860 Guilherme Caramalho
U.Porto 2

0
0 10*

25842 Pedro Ponte 0

6*0
25850 Miguel Martins 0

20*
13101 Pedro Alves 0

25787 Bernardo Lopes
AAUAv 2

0
0 11*

25799 José Domingues 0

17111 António Domingues
AAUAv

0
0

0

0 16*
25869 José Góis 0

25876 Francisco Silva
AAC 3

0

19942 Diogo Pereira
AAC 4

25895 Gonçalo Gago
NOVA 3

0
0 27*

25820 Francisco Seabra 0
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4

4.1

Rank*

50,00

45,00

40,00

35,00

30,00

30,00

20,00

20,00

16,00

16,00

16,00

16,00

12,00

Rank*

50,00

45,00

40,00

35,00

30,00

30,00

20,00

Classificações Finais

M
is

to

Posicao Par Medalha TUC

1 U.Porto Ouro 32,00

2 U.Porto 2 Prata 29,00

3 U.Porto 3 Bronze 27,00

4 AAUMinho 2 25,00

7 NOVA 3 15,00

9 AEISA 0,00

9 AEIST 0,00

9 P.Leiria 0,00

9 U.Porto 4 0,00

13 NOVA 4 0,00

F
e

m
in

in
o

Posicao Par Medalha TUC

1 U.Porto Ouro 24,00

5 NOVA 2 0,00

5 U.Porto 3 0,00

7 NOVA 0,00

4 AEIST 19,00

Pontuações

Pontuações

5 NOVA 19,00

5 U.Porto 5 19,00

7 AAUMinho 15,00

2 U.Porto 2 Prata 22,00

3 AAUMinho Bronze 20,00
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Rank*

50,00

45,00

40,00

35,00

30,00

30,00

20,00

20,00

16,00

16,00

16,00

16,00

12,00

12,00

12,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

3,00

5
A pontuação acumulada do TUC e do Medalheiro está disponivel para consulta no Portal FADU

Apresenta-se de seguida a lista de pontos TUC e de Medalhas atribuidos a cada clube neste Evento.

Portal FADU Portal FADU

M
a
s
c
u

li
n

o

Posicao Par Medalha TUC

1 U.Porto Ouro 42,00

2 U.Porto 2 Prata 39,00

3 AEIST 3 Bronze 36,00

4 U.Porto 3 33,00

5 AEIST 4 25,50

5 NOVA 25,50

7 AEISA 2 19,50

7 AEIST 19,50

9 AAUMinho 7,50

9 AAUMinho 2 7,50

9 AEFDUCP 2 7,50

9 AEIST 2 7,50

13 AAUAv 0,00

13 AAUTAD 0,00

13 NOVA 3 0,00

16 AAUAv 3 0,00

16 AEESTeSC 0,00

16 AEFDUCP 0,00

16 AEISA 0,00

IPC 0,00

16 NOVA 2 0,00

22 AAUAv 2 0,00

1 1

AEISA 19,50

U.Porto 267,00 U.Porto 3 3 1 7

AEIST 107,50 AAUMinho 0 0 1 1

AAUMinho 75,00

AEFDUCP 7,50

NOVA 59,50 AEIST 0 0

Troféu Universitário de Clubes

TUC Medalheiro

Clube Pontuação evento Clube Ouro Prata Bronze Total

16

Pontuações

* Pontuação a atribuir individualmente a cada atleta acreditado no evento
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Nomes Clube

1 Gomes/Ramôa U.Porto 2 Nomes Clube

16 bye bye 0 VJ1 Gomes/Ramôa U.Porto 2

9 Carvalho/Alves AAUMinho 2 2 VJ2 Carvalho/Alves AAUMinho 2 0

8 Coelho/Carvalho AEIST 0

5 Moehrlein/Silva NOVA 3 0 Nomes Clube

12 Mendes/Ponte U.Porto 3 2 VJ3 Mendes/Ponte U.Porto 3 2

13 Bader/Augusto NOVA 4 0 VJ4 Seara/Martins U.Porto 4 0

4 Seara/Martins U.Porto 4 2

3 Hahn/Morais NOVA 2 0 fc Nomes Clube

14 Serrano/Serrano AEISA 3 VJ5 Serrano/Serrano AEISA 0

11 Aguiar/Caramalho U.Porto 5 2 VJ6 Aguiar/Caramalho U.Porto 5 2

6 Abreu/Oliveira AAUMinho 0

7 Neves/Costa NOVA 2 Nomes Clube

10 Santos/Grácio P.Leiria 0 VJ7 Neves/Costa NOVA 0

15 bye bye 0 VJ8 Soares/Moreira U.Porto 2 2

2 Soares/Moreira U.Porto 2 2

MISTO - RAMO DE VENCEDORES

1ª Ronda Vencedores 2ª Ronda Vencedores

J1

J9

J2

J3

J10

J4

J5

J11

J6

J7

J12

J8



Nomes Clube

VJ9 Gomes/Ramôa U.Porto 2

VJ10 Mendes/Ponte U.Porto 3 0

Nomes Clube

VJ21 Gomes/Ramôa U.Porto 2

VJ22 Soares/Moreira U.Porto 2 0

Nomes Clube

VJ11 Aguiar/Caramalho U.Porto 5 0

VJ12 Soares/Moreira U.Porto 2 2

MISTO - RAMO DE VENCEDORES MISTO

3ª Ronda Vencedores

J21

Final

J28

J22



Nomes Clube

VJ23 Neves/Costa NOVA 0

DJ21 Mendes/Ponte U.Porto 3 2

Nomes Clube

VJ25 Mendes/Ponte U.Porto 3 2

VJ26 Carvalho/Alves AAUMinho 2 0

Nomes Clube

VJ24 Carvalho/Alves AAUMinho 2 2

DJ22 Aguiar/Caramalho U.Porto 5 0

4ª Ronda Vencidos

MISTO MISTO - RAMO DE VENCIDOS

5º lugar

J25

Jogo atribuição 3º lugar

J27

J26



Nomes Clube

Mendes/Ponte U.Porto 3Mendes/Ponte VJ13 Coelho/Carvalho AEIST 0

DJ12 Neves/Costa NOVA 2

Nomes Clube Nomes Clube

VJ17 Neves/Costa NOVA 2 VJ14 Moehrlein/Silva NOVA 3 3

VJ18 Moehrlein/Silva NOVA 3 0 DJ11 Serrano/Serrano AEISA 0 fc

Nomes Clube Nomes Clube

VJ19 Abreu/Oliveira AAUMinho 0 VJ15 Abreu/Oliveira AAUMinho 2

VJ20 Carvalho/Alves AAUMinho 2 2 DJ10 Seara/Martins U.Porto 4 0

Nomes Clube

Aguiar/Caramalho U.Porto 5Aguiar/Caramalho VJ16 Santos/Grácio P.Leiria 0

DJ9 Carvalho/Alves AAUMinho 2 2

3ª Ronda Vencidos

MISTO - RAMO DE VENCIDOS

7º lugar 9º lugar

2ª Ronda Vencidos

J17

J23 J18

J24 J19

J20



Nomes Clube

DJ1 bye bye 0

DJ2 Coelho/Carvalho AEIST 2

Neves/Costa NOVA

Nomes Clube

DJ3 Moehrlein/Silva NOVA 3 2

DJ4 Bader/Augusto NOVA 4 0

Serrano/Serrano AEISA

Nomes Clube

DJ5 Hahn/Morais NOVA 2 0

DJ6 Abreu/Oliveira AAUMinho 3

Seara/Martins U.Porto 4

Nomes Clube

DJ7 Santos/Grácio P.Leiria 2

DJ8 bye bye 0

Carvalho/Alves AAUMinho 2

MISTO - RAMO DE VENCIDOS

13º lugar

1ª Ronda Vencidos

J13

J14

J15

J16



Nomes Clube

1 Gomes/Mendes U.Porto 2

8 bye bye 0

Nomes Clube

VJ1 Gomes/Mendes U.Porto 2

VJ2 Vieira/Aguiar U.Porto 3 0

5 Bader/Moehrlein NOVA 2 0

4 Vieira/Aguiar U.Porto 3 2

3 Hahn/Neves NOVA 0

6 Carvalho/Abreu AAUMinho 2

Nomes Clube

VJ3 Carvalho/Abreu AAUMinho 0

VJ4 Seara/Soares U.Porto 2 2

7 Paiva/Coelho AEIST 0

2 Seara/Soares U.Porto 2 2

J3

FEMININO - RAMO DE VENCEDORES FEMININO

1ª Ronda Vencedores 2ª Ronda Vencedores

J1

J5

J2

J6

J4



Nomes Clube Nomes Clube

VJ5 Gomes/Mendes U.Porto 2 VJ9 Paiva/Coelho AEIST 0

VJ6 Seara/Soares U.Porto 2 0 VJ10 Carvalho/Abreu AAUMinho 2

Jogo atribuição 3º lugar

FEMININO FEMININO- RAMO DE VENCIDOS

Final

J12 J11



Nomes Clube

DJ5 Vieira/Aguiar U.Porto 3 0

VJ7 Paiva/Coelho AEIST 2

Nomes Clube

DJ3 Hahn/Neves NOVA 0

DJ4 Paiva/Coelho AEIST 3

Nomes Clube

DJ2 Bader/Moehrlein NOVA 2 2

DJ1 bye bye 0

Nomes Clube

VJ8 Bader/Moehrlein NOVA 2 0

DJ6 Carvalho/Abreu AAUMinho 2

1ª Ronda Vencidos

FEMININO- RAMO DE VENCIDOS

5º lugar 7º lugar
2ª Ronda Vencidos

Paiva/Coelho

J9

J7

J8

J10

Carvalho/Abreu



Nomes Clube

1 Ramôa/Lopes U.Porto 2 Nomes Clube

32 bye bye 0 VJ1 Ramôa/Lopes U.Porto 2

17 Oliveira/Ferreira AAUMinho 3 VJ2 Oliveira/Ferreira AAUMinho 0

16 Silva/Góis AAC 3 0 fc Nomes Clube

VJ17 Ramôa/Lopes U.Porto 2

VJ18 Garcia/Borrego AEIST 0

9 Garcia/Borrego AEIST 2 Nomes Clube

24 Oliveira/Rolo AEFDUCP 2 0 VJ3 Garcia/Borrego AEIST 2

25 Ferreira/Costa AAUTAD 3 VJ4 Ferreira/Costa AAUTAD 0

8 Dinis/Areal AAC 0 fc Nomes Clube

VJ41 Ramôa/Lopes U.Porto 2

VJ42 Costa/Morais NOVA 0

5 Farinha/Teixeira AEIST 2 2 Nomes Clube

28 bye bye 0 VJ5 Farinha/Teixeira AEIST 2 2

21 Pimentel/Mendes IPC 0 VJ6 Augusto/Silva NOVA 2 0

12 Augusto/Silva NOVA 2 2 Nomes Clube

VJ19 Farinha/Teixeira AEIST 2 0

VJ20 Costa/Morais NOVA 2

13 Costa/Morais NOVA 2 Nomes Clube

20 Domingues/Alves AAUAv 0 VJ7 Costa/Morais NOVA 2

29 bye bye 0 VJ8 Ferro/Santos AEISA 0

4 Ferro/Santos AEISA 2

3 Pereira/Silva AAC 4 2 Nomes Clube

30 bye bye 0 VJ9 Pereira/Silva AAC 4 0 fc

19 Mendes/Alves AAUMinho 2 2 VJ10 Mendes/Alves AAUMinho 2 3

14 Carvalho/Faria AEIST 3 0 Nomes Clube

VJ21 Mendes/Alves AAUMinho 2 0

VJ22 Moreira/Martins U.Porto 3 2

11 Lopes/Domingues AAUAv 2 0 Nomes Clube

22 Gonçalves/Bueno AEIST 4 2 VJ11 Gonçalves/Bueno AEIST 4 0

27 Gago/Seabra NOVA 3 0 VJ12 Moreira/Martins U.Porto 3 2

6 Moreira/Martins U.Porto 3 2 Nomes Clube

VJ43 Moreira/Martins U.Porto 3 0

VJ44 Caramalho/Ponte U.Porto 2 2

7 Fernandes/Maia AEESTeSC 3 Nomes Clube

26 Castanheira/Pires AAC 2 0 fc VJ13 Fernandes/Maia AEESTeSC 0

23 Coutinho/Pereira AAUAv 3 0 VJ14 Caramalho/Ponte U.Porto 2 2

10 Caramalho/Ponte U.Porto 2 2 Nomes Clube

VJ23 Caramalho/Ponte U.Porto 2 2

VJ24 Veríssimo/Santos AEISA 2 0

15 Veríssimo/Santos AEISA 2 2 Nomes Clube

18 Sequeira/Teixeira AEFDUCP 0 VJ15 Veríssimo/Santos AEISA 2 2

31 bye bye 3 VJ16 bye bye 0

2 Silva/Evangelho AEIST 5 0 fc

J1

J17

J2

J3

J18

J41

J4

J53

J5

J19

1ª Ronda Vencedores 2ª Ronda Vencedores 3ª Ronda Vencedores 4ª Ronda Vencedores

J42

J9

J21

J8

J7

J20

J12

J54

J11

J22

J43

MASCULINO - RAMO DE VENCEDORES

J15

J24

J16

J14

J44

J10

J13

J23

J6



Moreira/Martins U.Porto 3

Nomes Clube

DJ54 Moreira/Martins U.Porto 3 2

VJ55 Gonçalves/Bueno AEIST 4 0

Nomes Clube

VJ49 Garcia/Borrego AEIST 0

VJ50 Gonçalves/Bueno AEIST 4 2

Nomes Clube Nomes Clube

VJ53 Ramôa/Lopes U.Porto 2 VJ57 Moreira/Martins U.Porto 3 0

VJ54 Caramalho/Ponte U.Porto 2 0 VJ58 Carvalho/Faria AEIST 3 2

Costa/Morais NOVA

Nomes Clube

DJ53 Costa/Morais NOVA 0

VJ56 Carvalho/Faria AEIST 3 2

Nomes Clube

VJ51 Carvalho/Faria AEIST 3 2

VJ52 Veríssimo/Santos AEISA 2 0

6ª Ronda Vencidos 5ª Ronda Vencidos

5º lugar 7º lugar

Final

J57

J55

J59J60

J58

Masculino MASCULINO - RAMO DE VENCIDOS

J56

Jogo atribuição 3º lugar



Nomes Clube

DJ1 bye bye 2

Nomes Clube fc DJ2 Silva/Góis AAC 3 0

VJ25 bye bye 2

DJ24 bye bye 0

Nomes Clube bye bye

VJ33 bye bye 0 fc Nomes Clube

VJ34 Oliveira/Rolo AEFDUCP 2 3 DJ3 Oliveira/Rolo AEFDUCP 2 3

Nomes Clube DJ4 Dinis/Areal AAC 0 fc

Nomes Clube VJ26 Oliveira/Rolo AEFDUCP 2 2

VJ45 Oliveira/Rolo AEFDUCP 2 0 DJ23 Fernandes/Maia AEESTeSC 0

DJ41 Garcia/Borrego AEIST 2 Fernandes/Maia AEESTeSC

Nomes Clube

DJ5 bye bye 0

Garcia/Borrego AEIST Nomes Clube DJ6 Pimentel/Mendes IPC 2

VJ27 Pimentel/Mendes IPC 0

DJ22 Gonçalves/Bueno AEIST 4 2

Nomes Clube Gonçalves/Bueno AEIST 4

VJ35 Gonçalves/Bueno AEIST 4 2 Nomes Clube

VJ36 Domingues/Alves AAUAv 0 DJ7 Domingues/Alves AAUAv 2

Nomes Clube DJ8 bye bye 0

Nomes Clube VJ28 Domingues/Alves AAUAv 3

VJ46 Gonçalves/Bueno AEIST 4 2 DJ21 Pereira/Silva AAC 4 0 fc

DJ42 Farinha/Teixeira AEIST 2 0 Pereira/Silva AAC 4

Nomes Clube

DJ9 bye bye 0

Farinha/Teixeira AEIST 2 Nomes Clube DJ10 Carvalho/Faria AEIST 3 2

VJ29 Carvalho/Faria AEIST 3 2

DJ20 Ferro/Santos AEISA 0

Nomes Clube Ferro/Santos AEISA

VJ37 Carvalho/Faria AEIST 3 2 Nomes Clube

VJ38 Gago/Seabra NOVA 3 0 DJ11 Lopes/Domingues AAUAv 2 0

Nomes Clube DJ12 Gago/Seabra NOVA 3 2

Nomes Clube VJ30 Gago/Seabra NOVA 3 2

VJ47 Carvalho/Faria AEIST 3 2 DJ19 Augusto/Silva NOVA 2 0

DJ43 Mendes/Alves AAUMinho 2 0 Augusto/Silva NOVA 2

Nomes Clube

DJ13 Castanheira/Pires AAC 2 0 fc

Mendes/Alves AAUMinho 2 Nomes Clube DJ14 Coutinho/Pereira AAUAv 3 3

VJ31 Coutinho/Pereira AAUAv 3 0

DJ18 Ferreira/Costa AAUTAD 2

Nomes Clube Ferreira/Costa AAUTAD

VJ39 Ferreira/Costa AAUTAD 0 Nomes Clube

VJ40 Oliveira/Ferreira AAUMinho 2 DJ15 Sequeira/Teixeira AEFDUCP 3

Nomes Clube DJ16 Silva/Evangelho AEIST 5 0 fc

Nomes Clube VJ32 Sequeira/Teixeira AEFDUCP 0

VJ48 Oliveira/Ferreira AAUMinho 0 DJ17 Oliveira/Ferreira AAUMinho 2

DJ44 Veríssimo/Santos AEISA 2 2 Oliveira/Ferreira AAUMinho

Veríssimo/Santos AEISA 2

J25

J33

J34

J49

4ª Ronda Vencidos 3ª Ronda Vencidos 2ª Ronda Vencidos

9º lugar

J45

J26

13º lugar 17º lugar 25º lugar

1ª Ronda Vencidos

J27

J46

J35

J28

J36

J29

J47

J30

J37

J50

J38

J51

MASCULINO - RAMO DE VENCIDOS

J48

J32

J31

J39

J40

J52


